

XPO Supply Chain Services Denmark ApS

Tuborg Boulevard 12, 4
2900 Hellerup

Årsrapport
1. maj 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2019

Lars Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden XPO Supply Chain Services Denmark ApS
Tuborg Boulevard 12, 4
2900 Hellerup

CVR-nr: 39556502

Regnskabsår: 01/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Principal activities / Væsentligste aktiviteter

The principal activity of the company is logistics, storage and transport. /
Selskabets væsentligste aktiviteter er indenfor logistik, lager og transport

Unusual circumstances / Usædvanlige forhold

No unusual circumstances have affected the company's activities during the year. /
Selskabets aktivitet har i årets løb ikke været påvirket af usædvanlige forhold

Uncertainty relating to recognition and measurement / Usikkerhed ved indregning og måling

The company has no uncertainty relating to recognition and measurement. /
Selskabet har ikke haft usikkerhed med indregning og måling

Development in activities and financial position / Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

There have been no activities in the Company during the year. /
Selskabet har ikke haft nogle aktiviteter i løbet af året

The company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 May- 31 December 2018 and the balance sheet as per 31 December 2018. /

Selskabets økonomiske stilling og resultat af selskabets drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsperioden 1. maj – 31. december 2018 samt balance pr. 31. december 2018.

It is the company's 1st financial year. /
Det er selskabets første regnskabsår.

The result for the period shows a profit of DKK 0. The Management considers the result to be as expected. /
Periodens resultat udviste et resultat på kr. 0. Ledelsen anser resultat som forventet.

Subsequent events / Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the financial statements. /

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Future prospects / Forventninger til fremtiden

The plans are to close the company during the coming year. / Det er planen at lukke selskabet i løbet af året.

Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger		50.000
Omsætningsaktiver i alt		50.000
Aktiver i alt		50.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Egenkapital i alt		50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		50.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Aktiekapital 01.05.18.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

The Company has on the date of the fiscal year ending no contingent liabilities. /
Selskabet har på årsafslutningsdagen ikke påtaget sig nogle
eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0